destacados de escuelas del Municipio.

El Presidente Municipal Alvaro lbana Padilla presenta al cuerpo

edilicio la solicitud de la dependencia de Hacienda Municipal

para ratificar el gasto de premios otorgados a alumnos

destacados de escuelas del Municipio por un monto de

$10,200.00 (diez mil doscientos pesos 00/100).

Analizado y discutido el punto y al no haber mas comentarios

se somete a votación económica aprobándose por unanimidad

de los Regidores asistentes a la sesión, la ratificación del gasto

antes señalado.

PUNTO DIEZ. -Análisis y en su caso ratificación de gastos